Jewelry
JL-GE
操
作
说
明
书
珠宝天平

12   配件和备件
配件
名称 订货号.
防风罩
圆柱形玻璃防风罩。需要使用秤盘 Ø 120 mm
(#12102987)。
12102987
秤盘
秤盘 Ø 120 mm，包括秤盘支架和防风圈，用于没有
防风罩的应用： 必须与防风罩 #12102988 一起使用
12102987
打印机
RS-P28/11 打印机，通过 RS232C 接线与天平相连
（提供日期、时间和应用程序）
11124309
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS232C 接口电缆
RS9 – RS9 (m/f)： 计算机连接线缆，长度 = 1 米 11101051
RS9 - RS25 (m/f): 个人电脑连接电缆，长度 = 2 米 11101052
RS232 - USB 转换器电缆—用于将天平 (RS232) 与
USB 端口连接的带有转换器的电缆。
64088427
第二辅助显示屏
METTLER TOLEDO
000000
RS232 辅助显示屏 AD-RS-J7 12122380
58 配件和备件
电源
通用交流/直流适配器（欧盟、美国、澳大利亚、英
国）100–240 VAC，50/60Hz，0.3 A，12 V 0.84 A
11120270
保护罩
塑料保护罩 12102980
可堆叠盖子 30079407
防盗装置
带有挂锁的电缆 00590101
软件
LabX direct balance (简单数据传输软件) 11120340
便携箱
PL-E 型号的便携箱； 天平、交流适配器、电池以及
砝码的随附附件
12102982
校正砝码
OIML / ASTM 砝码（提供校正证书），请参见 www.mt.com/weights
59配件和备件
备件
秤盘 Ø 160 毫米  12102941
用于秤盘 Ø 160 mm 的秤盘支架 12102944
EMC 板 12102948
适配环 30079406
水平调节脚 12102923
60 配件和备件
13   附录
13.1   菜单图
菜单图
显示屏 备注 说明
BASIC 8 基本菜单 参阅 (第61页)
ADVANCE. 8 高级菜单 参阅 (第61-62页)
INT.FACE 8 接口菜单 参阅 (第62-63页)
PROTECT 8 菜单保护 参阅 (第63页)
基础菜单"BASIC"
选项 选择 选择 备注 说明
DATE 8 01.01.12 参阅 (第25页)
+1H
-1H
TIME 8
SET.TIME 8 12:00
参阅 (第25页)
OFF  1/10 D 8
ON
参阅 (第25页)